pore tollere vel causare presuserimus, sive per nos ipsi vel per su-

misse nostre perso[ne ca-] 30. usare temtaverimus, aut si ab one

queque ornine antestare vel defendere minì[me] 31. non potueri-

mus, tunc conponere promittimus nos suprascriptu stefanu et eldi-

vrandu et 32. silvo germani et berta et anna et maroza vel ere-

dibus nostris de uro(f) obrizo libras sex, et insuper si- 33. mus
anathematis vinculis inumdatis, et cum inda traditore domini abead

portionem, si 34. contra ad suprascriptu monasterio condendere

vel litigare voluerimus, et pos penam obsolutione- 35. m manen-

tem ad suprascriptu donationem oni tempore in sua permanead firmi-

tate. Actu in cas- 36. tellu de ologanu, regnum, inditione supra-

prascripta, teliciter. -}- Signum manum stefanum, et eldivrandu et

37. silvo germani, et maroza et quiga et teuza et anna et berta ger-

mane, quia in acar[tula dona]tio[nis] 38. prò anime nostre iudi-

cavit a me facta manus nostre scribere rogavit. 39. -i*
Signum

(a) Così nel testo. (b) Così nel testo. (e) Cosi nel testo: inven-

(d) Così nel testo. (e) Così nel testo. (f) Così nel testo: auro
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manum manum (a) erizo et anselmo germani, filli bone memorie

fraco, rogatis me tes- 40. tes. f Signum manum petru, fillu bone

memorie savinu, rogatus me testes. 41. -|- Scrisis (b) ego gulfinl

notarius, et scribi rogatus, adque pos tradita conple- 42. vi et

redldit.

XLVIII.

Anno ioii, mese di aprile, in Corneto.

Giovanni prete e Ofizia figlia di Luniperga, abitanti

di Corneto, donano al monastero di san Salvatore case

e terre, poste in Corneto e nel suo territorio.

I. In nomine domini nostris Jesus Christi, temporibus domno

[nojster (e) sergis sumo pontlfices univer- 2. salis secundo (i),

papa, setde beatis petris apostulis sedit in ano secundo, mense aprelis,

Indicti- 3. o nona, feliciter. Si aliquis prò salute anime noster

nos egoW ioanls prebiter, (<=) fillus bone memorie bonucze. 4. cum
ofizia, filia bone memorie lunperge, qui sun abitatoris in castellu ture de

corgnitus, de finibus mariti- 5. ma, infra comitatos tuscanencset(f),

coitemus aut de rebus nostra propria in locu sancto- 6. rum, in

monesteriu sancti salvatoris, qui est edificatus in loco ubi dicutur (g)

monete amiate, in- 7. fra comitato cluscino, condonamus aut dlli-

gamus dominus nostru iesus christu in eterna 8, beatitudine retri-

butore abere confidimus. Igitur itaque ego in del omnipotenectls (y)

nomi- 9. ne ioanis prebiter et ofizia condonamus aut dillgamus